
Strona 1 z 5 

 

 

 

Zarządzenie Nr 72/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

                          w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

       Na podstawie art. 257 pkt 1 i 3 w związku z art. 2 pkt 2 ustawy z dnia 27 sierpnia  2009 r. 

o finansach publicznych (Dz. U. z 2019 r. poz. 869) oraz § 10 pkt 2 uchwały Nr III/8/2018 

Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku w sprawie uchwalenia budżetu Gminy 

Kępno na 2019 rok zarządza się, co następuje :     

 

 § 1 

         W uchwale Nr III/8/2018 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 20 grudnia 2018 roku                    

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Kępno na 2019 rok, zmienionej:              

- zarządzeniem Nr 1/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 7 stycznia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr V/24/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 31 stycznia 2019 r. 

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 24/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 14 lutego 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 32/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 28 lutego 2019 roku  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- uchwałą Nr VI/32/2019 Rady Miejskiej w Kępnie z dnia 14 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 47/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 marca 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

- zarządzeniem Nr 64/2019 Burmistrza Miasta i Gminy Kępno z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

  w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok,  

wprowadza się następujące zmiany: 

 

1) w § 1 ust. 1 zwiększa się dochody budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę  

99 565,00 zł, do kwoty 117 405 171,00 zł,  

      z tego:  

- dochody bieżące zwiększa się o kwotę 99 565,00 zł, do kwoty 114 365 171,00 zł, 

 



Strona 2 z 5 

 

 

2) w § 1 ust. 2 zwiększa się dotacje celowe na realizację zadań z zakresu administracji 

rządowej i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 56 265,00 zł, do kwoty  

25 017 627,54 zł, 

 

3)   w § 2 ust. 1 zwiększa się wydatki budżetu Gminy Kępno na 2019 rok o kwotę                            

99 565,00 zł, do kwoty 118 759 829,38 zł,  

z tego:  

- wydatki bieżące zwiększa się o kwotę 99 565,00 zł, do kwoty 98 129 258,26 zł,  

 

4) w § 2 ust. 2 zwiększa się wydatki na realizację zadań z zakresu administracji rządowej    

      i innych zadań  zleconych ustawami o kwotę 56 265,00 zł, do kwoty  

25 017 627,54 zł, 

  

5) w załączniku nr 1 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 1 do niniejszego  

zarządzenia, 

 

6) w załączniku nr 2 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 2 do niniejszego  

      zarządzenia, 

 

7) w załączniku nr 3 wprowadza się zmiany zgodnie z załącznikiem nr 3 do niniejszego  

      zarządzenia. 

 

                                                                 § 2 

1. Zarządzenie podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w Urzędzie Miasta i Gminy w Kępnie 

oraz w Biuletynie Informacji Publicznej Gminy Kępno. 

2. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Sporządził J.Ciesielski 



Strona 3 z 5 

 

 

 

UZASADNIENIE 

do zarządzenia Nr 72/2019 

Burmistrza Miasta i Gminy Kępno 

z dnia 20 maja 2019 r. 

 

w sprawie zmian w budżecie Gminy Kępno na 2019 rok 

 

                          Zarządzenie zawiera  następujące zmiany: 

 

1) w dziale 751 w rozdziale 75113 zwiększa się o 55 950,00 zł plan dotacji celowych                    

na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010 oraz plan wydatków 

bieżących, z przeznaczeniem na sfinansowanie zadań związanych z organizacją                           

i przeprowadzeniem wyborów posłów do Parlamentu Europejskiego, zarządzonych na 

dzień 26 maja 2019 r.. 

Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Dyrektora Delegatury  

w Kaliszu Krajowego Biura Wyborczego nr DKL-3113 -18/19 z dnia 14 maja 2019 r.  

 

2) w dziale 801 w rozdziale 80101 § 2030 wprowadzono plan dotacji celowej z budżetu  

      państwa na zadania własne w wysokości 34 480,00 zł, z przeznaczeniem na realizację  

      zadania polegającego na zakupie nowości wydawniczych (książek niebędących  

      podręcznikami) do bibliotek szkolnych w ramach realizacji w 2019 roku Priorytetu 3        

      „Narodowego Programu Rozwoju Czytelnictwa”. 

      Środki te zwiększą plany finansowe w dziale 801 w rozdziale 8010 w § 4240  

      następujących szkół:   

    a/ Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie o 12 000,00 zł, 

    b/ Szkoły Podstawowej w Kierznie o 2 480,00 zł, 

    c/ Szkoły Podstawowej w Krążkowach o 4 000,00 zł, 

    d/ Szkoły Podstawowej w Mikorzynie o 12 000,00 zł, 

    e/ Szkoły Podstawowej w Myjomicach o 4 000,00 zł, 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.119.2019.8 z dnia 9 maja 2019 r.  

 

 

 

 



Strona 4 z 5 

 

 

      Jednocześnie plan finansowe w/w szkół w dziale 801 w rozdziale 80101 w § 4240  

      zwiększono o wkład własny w kwotach: 

    a/ Szkoły Podstawowej nr 2 w Kępnie - 3 000,00 zł, 

    b/ Szkoły Podstawowej w Kierznie - 620,00 zł, 

    c/ Szkoły Podstawowej w Krążkowach - 1 000,00 zł, 

    d/ Szkoły Podstawowej w Mikorzynie - 3 000,00 zł, 

    e/ Szkoły Podstawowej w Myjomicach - 1 000,00 zł. 

      Środki te zostały przesunięte z planu finansowego Urzędu, z działu 801 rozdziału 81095  

      § 8010. 

 

3) w dziale 852 w rozdziale 85216 zwiększono o 8 820,00 zł plan dotacji celowych     

      na zadania własne w § 2030  oraz plan wydatków bieżących w § 3110, z przeznaczeniem 

      na dofinansowanie wypłat zasiłków stałych, o których mowa w art. 17 ust. 1 pkt 19  

      ustawy o pomocy społecznej. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.134.2019.6 z dnia 29 kwietnia 2019 r.  

 

4) w dziale 855 w rozdziale 85503 zwiększono o 315,00 zł plan dotacji celowych     

      na zadania zlecone z zakresu administracji rządowej w § 2010  oraz plan wydatków  

      bieżących w §§: 4010, 4110 i 4120, z przeznaczeniem na realizację zadań związanych  

      z przyznawaniem Karty Dużej Rodziny wynikających z ustawy o Karcie Dużej Rodziny. 

      Zmiana ta  została przyjęta do budżetu na podstawie pisma Wojewody Wielkopolskiego  

      nr FB-I.3111.135.2019.6 z dnia 30 kwietnia 2019 r.  

 

5) w planie finansowym Urzędu: 

    a/ w dziale 600 w rozdziale 60016 przesunięto 30 000,00 zł z § 4270 do § 4300,  

        z przeznaczeniem na zakup pozostałych usług, 

    b/ w dziale 754 w rozdziale 75412 przesunięto 1 000,00 zł z § 4210 do § 4430,   

        z przeznaczeniem na składki ubezpieczenia członków czynnych  OSP, 

    c/ w planie wydatków na przedsięwzięcie pn: „Organizacja turniejów i zawodów  

      sportowych, uroczystości Dnia Dziecka i Sportu Szkolnego oraz spotkań integracyjnych  

      dla mieszkańców” realizowane przez Osiedle Hanulin   w dziale 926 w rozdziale 92695  

      przesunięto 3 500,00 zł z § 4210 do § 4220, z przeznaczeniem na zakup artykułów  

      spożywczych,   

 



Strona 5 z 5 

 

 

   d/ w planie wydatków na przedsięwzięcie pn: „Poprawa infrastruktury rekreacyjno –  

        turystycznej i sportowej na wsi” realizowane w ramach Funduszu Sołeckiego wsi  

       Mikorzyn   w dziale 926 w rozdziale 92695 przesunięto 6 200,00 zł z § 4300 do § 4270,  

       z przeznaczeniem na zakup usług remontowych, 

 

6) w planie finansowym Miejsko-Gminnego Ośrodka Pomocy Społecznej w Kępnie: 

a) w dziale 852 przesunięto 100 000,00 zł z rozdziału 85215 do rozdziałów: 

- 85202 – 48 705,00 zł, z przeznaczeniem na zakup usług świadczonych przez 

placówki opiekuńczo-wychowawcze, 

- 85219 – 51 295,00 zł, z przeznaczeniem na bieżącą działalności Ośrodka,   

b) w dziale 855 przesunięto 14 905,00 zł z rozdziału 85510 do rozdział 85508, z 

przeznaczeniem na finansowanie rodzin zastępczych, 

c) w dziale 853 w rozdziale 85395 skorygowany plany wydatków na realizację 

projektów współfinansowanych z budżetu Unii Europejskiej: 

- w ramach projektu „Skuteczne wsparcie 2018-2020” przesunięto 43,30 zł z § 4017  

do § 4447.  

Aktualne plany wydatków w tych §§ wynoszą:  

§ 4017 – 79 480,22 zł;  

§ 4447 – 1 229,30 zł, 

- w ramach projektu „Dobra zmiana w stronę klienta” przesunięto 30,22 zł z § 4017  

do § 4447 oraz 5,64 zł z § 4019 do § 4449.  

Aktualne plany wydatków w tych §§ wynoszą:  

§ 4017 – 104 706,58 zł;  

§ 4019 – 19 529,99 zł 

§ 4447 – 949,71 zł, 

§ 4449 – 177,15 zł. 

 

    Wprowadzenie tych zmian pozwoli na prawidłową realizację budżetu.              

    Mając powyższe na uwadze zarządzenie uważa się za prawidłowe i zasadne. 

 

 

Sporządził J.Ciesielski 

 


